
 

UCHWAŁA NR XXVIII/237/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia 31 sierpnia 2017 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz.446)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 264.556,00 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6300 Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 82.000,00 zł, 

2) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   o kwotę 18.000,00 zł, 

3) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0320 Wpływy z podatku rolnego o kwotę 83.000,00 zł, 

4) w dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych § 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 

24.426,00 zł, 

5) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze o kwotę  

3.963,00 złotych, 

6) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek o kwotę 38,00 złotych, 

7) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0940 Wpływy z rozliczeń 

(zwrotów z lat ubiegłych) 12,00 złotych, 

8) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe § 0970 Wpływy z różnych 

dochodów o kwotę 188,00 złotych, 

9) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne § 0920 Wpływy 

z pozostałych odsetek o kwotę 29,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 3695



10) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach § 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 15.000,00 zł, 

11) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność § 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  o kwotę 400,00 zł, 

12) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 

0970 Wpływy z różnych dochodów  o kwotę 37.500,00 zł, 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 88.500,00 złotych w: 

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe § 6300 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 82.000,00 zł, (zmiana 

klasyfikacji budżetowej) 

2) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 2460 Środki 

otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 6.500,00 zł, 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną 146.554,00 złotych w:  

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 45.000,00  zł, w tym na:             

w pozycji wydatki bieżące o kwotę  45.000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 45.000,00 zł, (zmiana klasyfikacji budżetowej) 

2) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 90.000,00 zł, w tym na: w pozycji 

wydatki majątkowe o kwotę 90.000,00 zł, 

3) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, o kwotę                 

11.554,00 zł w tym: w pozycji wydatki bieżące o kwotę  11.554,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 11.554,00 zł, 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną 322.610,00 złotych w:  

1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 62.000,00 zł, w tym na: 

a) w pozycji wydatki bieżące o kwotę  17.000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 17.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę  45.000,00 zł, 

2) w dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70095 Pozostała działalność o kwotę 151.413,00 zł, w tym  

na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę  151.413,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 151.413,00 zł, 

3) w dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 4.230,00 złotych, w tym na:            

w pozycji wydatki bieżące o kwotę  4.230,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 4.230,00 zł, 

4) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 40.767,00 zł, w tym na:            

w pozycji wydatki bieżące o kwotę  40.767,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 40.767,00 zł, 

5) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe o kwotę 11.300,00 zł, w tym na:            

w pozycji wydatki bieżące o kwotę  11.300,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 11.300,00 zł, 

6) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  o kwotę 15.000,00 zł, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę  15.000,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.800,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 12.200,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3695



7) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 

400,00 zł, w tym na: w pozycji wydatki bieżące o kwotę  400,00 zł, 

- świadczenia społeczne o kwotę 400,00 zł, 

8) dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, o kwotę 

37.500,00 zł w tym:     w pozycji wydatki bieżące o kwotę  37.500,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 37.500,00 zł, 

§ 5. 1. Dochody budżetowe na 2017 rok po zmianach w wysokości - 27.302.760,73 zł z tego:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

a)  dochody bieżące –  26.518.917,70 złotych 

b) dochody majątkowe – 783.843,03 złotych 

2. Wydatki budżetowe na 2017 rok po zmianach w wysokości – 31.669.042,56 zł z tego: 

a) wydatki bieżące –  25.497.154,41 złotych. 

b) wydatki majątkowe –  6.171.888,15 złotych 

3. Planowany deficyt budżetowy – 4.366.281,83 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w wysokości 2.520.000,00 zł, 

b) pożyczki  z WFOŚ i GW w wysokości 1.174.160,00 zł, 

c) pożyczki na wyprzedzające finansowanie w wysokości 604.000,00 zł 

d) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek o kwotę 68.121,83 zł 

4. Przychody i rozchody nie uległy zmianie. 

5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) przychody na kwotę 5.722.850,91 zł, 

2) rozchody na kwotę 1.356.569,08 zł. 

§ 6. W uchwale Nr XXI/186/2016 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2017 § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, do kwoty - 500.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 

- 4.298.160,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej do kwoty  604.000,00 zł, 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty  700.000,00 zł”. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Mazuro 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3695



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXVIII/237/2017 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

        

 

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. 
 

Lp. 

 

Treść 

Klasyfikacja 

§ 

 

Kwota 

2017 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5.722.850,91 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym 

 w tym na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 952 2.520.000,00 

w tym: 

745.613,00 

2. Pożyczki § 952 1.174.160,00 

3. Pożyczki wyprzedzające na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 903 1.304.000,00 

4. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

6. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 

pkt. 6 ustawy 

§ 950 724.690,91 

Rozchody ogółem:  1.356.569,08 

1. Spłaty kredytów 

*w tym na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 992 1.205.792,69 

w tym: 

192.000,090 

2. Spłaty pożyczek § 992 150.776,39 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 
 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3695


		2017-09-11T07:10:04+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




